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BROI.0012.2.4.2020  
 

Protokół nr  16/20 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 
  

1) Otwarcie obrad  
 

Pan Włodzimierz Bogdan Karczmarek – Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów 
w dniu 30 czerwca 2020 r. o godzinie 1200  otworzył obrady Komisji Budżetu i Finansów. 
Przewodniczący powitał radnych oraz  Panią Jolantę Sakowską – Skarbnika Powiatu, Panią 
Agatę Wojtkowską – członka zarządu Powiatu, Pana Zygmunta Stanisława Wierzowieckiego 
– Przewodniczącego Rady Powiatu we Włocławku, Pana Jana Stockiego – pracownika 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.  
Lista zaproszonych osób stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.   
 

2) Stwierdzenie quorum   
 
Przewodniczący Komisji stwierdził, że w obradach bierze udział 7 radnych, co wobec 
ustawowego składu komisji wynoszącego 7 radnych, stanowi wymagane quorum, a zatem 
obrady są prawomocne.   
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.   
  

3) Przyjęcie porządku obrad   
  
Przewodniczący Komisji poinformował, iż z materiałami na posiedzenie komisji radni 
otrzymali porządek obrad w brzmieniu: 
 
Porządek obrad: 

1) Otwarcie obrad Komisji. 
2) Stwierdzenie quorum.  
3) Przyjęcie porządku obrad. 
4) Przyjęcie protokołu nr 15/20 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 

4 czerwca 2020 r. 
5) Analiza budżetu Powiatu Włocławskiego na 2020 rok w dziale oświata i wychowanie 

z uwzględnieniem subwencji oświatowej.  
6) Sprawy różne. 
7) Zamknięcie obrad Komisji. 

 
Przewodniczący zapytał radnych czy mają uwagi, propozycje do porządku obrad? Radni nie 
wnieśli uwag.  Przewodniczący Komisji  zapytał radnych, kto jest za przyjęciem porządku 
obrad i przeprowadził procedurę głosowania.  
Wyniki głosowania:  
Za – 7 
Przeciw – 0   
Wstrzymało się – 0   
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
przyjęła porządek obrad.   
Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.   
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4) Przyjęcie protokołu nr 15/20 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 
4 czerwca 2020 r.   

  
Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji czy mają uwagi do protokołu 
sporządzonego z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 4 czerwca 2020 r.?  Wobec 
braku uwag Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, kto jest za przyjęciem 
protokołu nr 15/20 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 4 czerwca 2020  roku 
i przeprowadził procedurę głosowania.   
Wyniki głosowania: 
 Za – 7  
Przeciw - 0   
Wstrzymało się - 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja 
przyjęła protokół nr 15/20 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 4 czerwca 2020  
roku. 
 

5) Analiza budżetu Powiatu Włocławskiego na 2020 rok w dziale oświata 
i wychowanie z uwzględnieniem subwencji oświatowej.  

 
Przewodniczący Komisji poprosił o przedstawienie informacji. 
Pan Jan Stocki – pracownik w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych powiedział, iż 
informacja składana jest przez Wydział Edukacji i Spraw Społecznych w czerwcu (a nie 
w kwietniu, jak w latach ubiegłych) ze względu na opóźnienie związane z pandemią 
koronawirusa, w wyniku czego korekta dotacji przekazywanej szkołom niepublicznej ma 
zostać dokonana w lipcu 2020 r. Informacje przekazane zostały w Systemie Informacji 
Oświatowej z około dwumiesięcznym opóźnieniem w stosunku do poprzednich lat. 
W informacji pokazane jest zestawienie dotyczące planowanych wydatków bieżących 
w poszczególnych jednostkach a otrzymaną przez powiat oświatową częścią subwencji,. 
Pokazana jest szczegółowa analiza  subwencji dla szkół. Opisany został rozdział 80152 – 
zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci, 
i młodzieży oraz pozostałe wydatki bieżące, a także zestawienie dochodów i wydatków.  
Przewodniczący Komisji zapytał radnych czy chcieliby zabrać głos? Radni nie podjęli 
dyskusji.  
Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za przyjęciem informacji -  Analiza 
budżetu Powiatu Włocławskiego na 2020 rok w dziale oświata i wychowanie 
z uwzględnieniem subwencji oświatowej i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 7  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
przyjęła informację - Analiza budżetu Powiatu Włocławskiego na 2020 rok w dziale oświata 
i wychowanie z uwzględnieniem subwencji oświatowej.  
 
Informacja  - Analiza budżetu Powiatu Włocławskiego na 2020 rok w dziale oświata 
i wychowanie z uwzględnieniem subwencji oświatowej stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
protokołu.   
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6) Sprawy różne. 

 
Przewodniczący Komisji zapytał radnych czy w tym punkcie porządku obrad radni chcieliby 
zabrać głos? Radni nie podjęli dyskusji.  
 

7) Zamknięcie obrad Komisji.  
 
Przewodniczący Komisji w związku ze zrealizowaniem porządku obrad w dniu 30 czerwca 
2020 r. o godzinie 1215  zamknął obrady komisji.  

 
 
 
Przewodniczący Komisji 

Budżetu i Finansów 
 

Włodzimierz Bogdan Karczmarek 
 
 
 
   Sekretarz Komisji  
Budżetu i Finansów  
 
Mariusz Bladoszewski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ze Starostwa Powiatowego protokołowała:  
Katarzyna Dąbrowska – Czerwińska …….. 


